La vendita avverrà a lotto unico e non suddivisibile, comprensiva, quindi, 

di tutte le porzioni di terreno indicate nelle premesse e negli allegati 2 e 5 al presente Avviso; 

2. L'importo posto a base della presente procedura è soggetto solo a rialzo, ed è stabilito in 

Euro 1.485.000,00 (diconsi: unmilionequattrocentoottantacinquemila,00 euro) come da 

perizia di stima di cui all'allegato 5 del presente Avviso;  3. La vendita sarà, quindi, disposta 

solo a seguito dell'esperimento della successiva procedura negoziata a cui saranno invitati 

tutti coloro che hanno espresso interesse a seguito del presente Avviso pubblico secondo

[...]

• In data 30/09/2014, con atto del Notaio Rodolfo Vigliar in Massa rep. n.83816 racc. n. 6393, acquistava dalla 

società EATON S.R.L. la piena proprietà degli immobili oggi oggetto di osservazione, ovvero: "Area edificabile 

estesa catastali metri quadrati dodicimilasettecentoventi (mq 12.720) con sovrastante vecchio e fatiscente 

fabbricato ad uso deposito di catastali metri quadrati centotrenta", al prezzo convenuto di euro 1.297.440 

oltre Iva di Legge; 

• Nei periodi successivi il Consorzio Z.I.A. provvedeva ad acquisire le aree previste nell’Accordo di cui sopra da